Job. 15 multā vobis a p̄ie. Et alio loco: Quē mit tet pater in nomine meo. Be vtroq; aut p cedere sic doceſt: qz ip̄e fili⁹ ait: de p̄ie p̄cedit: Et cū resurrexisset a mortuis et apparu

Ibidem. 20 isset discipulis suis: insufflauit r; ait: Acci pite spiritūsanctū: vt eū etiā de se p̄cedere ostēderet. Et ip̄a est virtus q; de ip̄o exhibat

Luc. 6 (sic legit i euāgeliō) et sanabat oēs. Quid vo suit cause vt post resurrectionē suā: r; in terra prius daret: r; de celo postea mitteret spiritūsanctū: hoc ego existimo: qz per ip̄m donū diffundit caritas in cordibus nostrī: qua diligimus deū et proximū: scdm̄ duo illa p̄cepta: in quibus tota lex pendet r; p̄phete. Hoc significās domin⁹ Iesuſ: bis dedit spiritūsanctū: semel in terra propter dilectionē proximi: r; iterū de celo propter dilectionem dei. Et si forte alia ratio redatur de spiritūsancto bis dato: eundem

Job. 20 spiritūsanctū datum: cū insufflasset ieuſus: **Dath. 28** de quo mox ait: Ite baptizate gentes i no mine patris r; fili⁹ et spiritūsancti: vbi ma xime cōmendat hec trinitas ambigere nō debemus. Ip̄se est igitur qui de celo etiam datus est die pentecostes: id est post dies decem postq; dominus ascendit in celum. Quō ergo deus non est qui dat spiritūsan

ctū! Immo quātus deus est qui dat deſi. Neq; enim aliquis discipulorū eius dedit spiritūsanctū. Orabant quippe vt veniret in eos quibus manū imponebant: non ip̄i eum dabant. Quem morē in suis p̄positis etiam nūc seruat ecclesia. Deniq; r; simon magus offerens apostolis pecunia: nō ait: date et mihi hanc potestate vt dem spiritū sanctū: sed cuicūq; inquit imposuero ma nus: accipiat spiritūsanctum. Quia neq; scriptura superius dixerat: videns autem simon q; apostoli darent spiritūsanctū: sed dixerat: videns autē q; q; impositionē ma nus apostolorū dareſt spiritussanc⁹. Propter hoc r; domin⁹ ip̄e ieuſus spiritūsanctū: nō solum dedit vt deus: sed etiam accepit vt homo: propterea dictus est plenus gra tia. Et manifestius de illo scriptū est in acti bus apostolorū: Quoniā vnxit eū de⁹ spiritūsancto. Non vtq; oleo vīsibili: sed do no gratie: quod vīsibili significat vnguēto q; baptizatos vngit ecclesia. Nec sane tūc vncutus est christus spiritūsancto: quando sup eum baptizatū velut colūba descēdit. Tūc em̄ corpus sūt: id est ecclesiā suā p̄figurare dignatus est: in q; p̄cipue baptizati accipiunt spiritūsanctū. Sed ista mystica r; inuisibili vñctione tūc intelligēdus ē vncutus: quādo verbū dei caro factū est: id est quādo humana natura sine vllis p̄cedēti bus bonorū operū meritis dei verbo est in vtero virginis copulata: ita vt cū illo fieret vna psona: ob hoc enī confitemur natū de spiritūsancto: r; virgine maria. Absurdissi mū est em̄ vt credam⁹ eum cū iam trīginta esset annorum (eius enim etatis a Joanne baptizatus est) accepisse spiritūsanctum: sed venisse illum ad baptismā: sicut sine vlo omniō peccato: ita non sine spiritūsancto. Si enī de famulo eius et precursore ip̄o Joanne scriptū ē: Spiritūsancto replebitur iā inde ab vtero matrī sue: qm̄ q; quis seminatus a patre: tamē spiritūsanctum in vtero formatus accepit: quid de hoīe chri sto intelligendū est vel credendū cui⁹ car vis ipsa cōceptio nō carnalis sed spiritualis fuit: In eo etiā q; de illo scriptū ē: q; acceperit a patre promissionez spiritussanc*t* et effuderit: vtraq; natura mōstrata ē: r; hūna scilicet r; diuina: accepit q; ppe vt homo effudit vt de⁹. Nos autē accipere qdē hoc donum possimus pro modulo nostro: ef fundere autē super alios non vtq; possu mus: sed vt b; fiat: deū super eos a quo b; id